驻马店市住房和城乡建设局关于2023年

第七批建筑业企业资质审查意见的公示

按照《行政许可法》及住房和城乡建设部《建筑业企业资质管理规定》、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》和河南省住房和城乡建设厅《河南省建筑业企业资质管理规定暨资质标准实施细则》，我局对近期申请的建筑业企业资质申请材料进行了审查，现将审查意见予以公示，公示期7个工作日（2023年8月18日至2023年8月28日）。各企业若对审查意见有异议，应在公示期内进行申诉，申诉材料报市行政服务大厅市住房和城乡建设局窗口。

公示期内，任何单位和个人发现所公示申报资质企业有问题的，可以书面形式进行反映。反映应实事求是，以单位名义反映情况的应加盖单位公章，以个人名义反映情况的应署真实姓名和联系方式，以便进行核查。反映材料报市行政服务中心市住房和城乡建设局窗口。

对弄虚作假申报资质的企业，一年内不得再次申请建筑业企业资质。

附件：驻马店市2023年第七批建筑业企业资质拟通过单位名单

2023年8月18日
附件
2023年第七批建筑业企业资质拟通过单位名单

1、河南丹索建筑工程有限公司
	资质类别：
	新申请
	市政公用工程施工总承包贰级

	建筑工程施工总承包贰级

	钢结构工程专业承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

	特种工程（结构补强）专业承包不分等级

2、河南勉清建设工程有限公司
	资质类别：
	新申请
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级

3、河南访标建筑工程有限公司

	资质类别：
	新申请
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级

4、河南同力正索建设工程有限公司

	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	机电工程施工总承包贰级

	地基基础工程专业承包贰级

	防水防腐保温工程专业承包贰级

	钢结构工程专业承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

	建筑幕墙工程专业承包贰级

	环保工程专业承包贰级

	建筑机电安装工程专业承包贰级

	消防设施工程专业承包贰级

	特种工程（结构补强)专业承包不分等级

5、河南勘标建筑工程有限公司

	资质类别：
	新申请
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级

6、河南城略建设工程有限公司

	资质类别：
	增 项
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

7、河南帅派建筑工程有限公司

	资质类别：
	新申请
	 建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

	钢结构工程专业承包贰级

	特种工程（结构补强）专业承包不分等级

8、驻马店市启龙电力科技有限公司

	资质类别：
	新申请
	电力工程施工总承包贰级

9.、河南省捷远实业有限公司

	资质类别：
	增 项
	建筑工程施工总承包贰级

	钢结构工程专业承包贰级

	环保工程专业承包贰级

10、河南惠烨建设工程有限公司

	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

11、河南宸恰建设工程有限公司

	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	特种工程（结构补强）专业承包不分等级

12、河南恰方建设工程有限公司

	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	钢结构工程专业承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

	环保工程专业承包贰级

	地基基础工程专业承包贰级

	防水防腐保温工程专业承包贰级

	建筑幕墙工程专业承包贰级

	模板脚手架专业承包不分等级

13、河南特迪建筑工程有限公司

	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

	建筑幕墙工程专业承包贰级

	钢结构工程专业承包贰级

14、驻马店市万博建筑工程有限公司
	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	消防设施工程专业承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

15、河南省九诚建筑工程有限公司
	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	防水防腐保温工程专业承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

16、河南熙珀建设工程有限公司
	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	特种工程（结构补强）专业承包不分等级

17、河南芳登建筑工程有限公司
	资质类别：
	新申请
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级

18、河南匡收建筑工程有限公司
	资质类别：
	新申请
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级

19、河南硕怀建筑工程有限公司
	资质类别：
	新申请
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级

20、河南博界建筑工程有限公司
	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	钢结构工程专业承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

21、河南总厦建设有限公司
	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	地基基础工程专业承包贰级

	钢结构工程专业承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

	防水防腐保温工程专业承包贰级

	建筑幕墙工程专业承包贰级

	环保工程专业承包贰级

22、河南苏甘建筑工程有限公司
	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	钢结构工程专业承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

	防水防腐保温工程专业承包贰级

	环保工程专业承包贰级

	特种工程（结构补强）专业承包不分等级

23、河南苏水建筑工程有限公司
	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	钢结构工程专业承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

	防水防腐保温工程专业承包贰级

	环保工程专业承包贰级

	特种工程（结构补强）专业承包不分等级

24、河南麒坤建筑工程有限公司
	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

	防水防腐保温工程专业承包贰级

	钢结构工程专业承包贰级

	环保工程专业承包贰级

	特种工程（结构补强）专业承包不分等级

25、河南峻泽建设工程有限公司
	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	钢结构工程专业承包贰级

	环保工程专业承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

	古建筑工程专业承包贰级

26、河南速丹建筑工程有限公司
	资质类别：
	新申请
	建筑工程施工总承包贰级

	市政公用工程施工总承包贰级

	建筑装修装饰工程专业承包贰级

	防水防腐保温工程专业承包贰级

	钢结构工程专业承包贰级

	环保工程专业承包贰级

	建筑幕墙工程专业承包贰级

	特种工程（结构补强）专业承包不分等级